
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0901202501110231242600120020020000838811234567819

09/01/2025 14:16:51

NORMAL

1102312426001

CALDERON CAMACHO MELIDA ANGELITA

AV. 08 DE DICIEMBRE SN Y JAIME ROLDOS

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LEONARDO JAVIER GUERRERO VASQUEZ

1104592538001

09/01/2025

002-002-000083881No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE FISA Y MADERATO
ALUMINIO, VIDRIO Y ACCESORIOS

Direccion: AVDA SALVADOR BUSTAMANTE CELI Y VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

332.581369_B3 31.5217 14.16TUBO RECT. 3X1 1/2 NEGRO11.00 0.000.00

96.795898_B3 9.1739 4.12
JUNQUILLO REDONDO
HEMBRA NEGRO

11.00 0.000.00

57.805899_B3 5.4783 2.46
JUNQUILLO REDONDO MACHO
NEGRO

11.00 0.000.00

2.78BR_7/64 0.6957 0.00
BROCA HIERRO 7/64 TRUPER-
DEBOR- RHINO

4.00 0.000.00

1.39CM_40Y 0.6957 0.00CINTA MASKING 18MM X 40 Y2.00 0.000.00

10.43
SIK_72033

2.087 0.01SIKASIL-E NEGRO 280ML.5.00 0.000.00

1.38RE_N5/32 0.0138 0.00
REMACHE POP 5/32*1/2
NEGRO

100.00 0.000.00

2.00BRT_5/32 1.00 0.00BROCA HIERRO 5/32 TRUPER2.00 0.000.00

2.68TAI-1/2*6 0.009 0.00
TORNILLO 1/2*6 CAB.
REDONDA ACERO INOX

300.00 0.000.00



Información Adicional

DIRECCION DEL ADQUIRENTE: AVDA SALVADOR BUSTAMANTE CELI Y VIRGENPAMBA

EMAIL DEL ADQUIRENTE: cachoguerrero13@gmail.com

Informacion de Cheque: Cheque girado a nombre de CALDERÓN CAMACHO MELIDA ANGELITA

Transferencia o Deposito: BANCO LOJA CTA.CTE. # 2900567486, BANCO PICHINCHA CTA CTE #
2100229325, COOP.JEP CTA.# 406044736906, COOP.MEGO CTA.#
401010349590

Correo institucional: Para envío de retenciones, transferencias, o sugerencias a los correos:
contabilidadaluvril@gmail.com, asistentealuvril@gmail.com.

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 584.00

507.83SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

507.83SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

20.76TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

76.17IVA 15%

0.00IRBPNR

584.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




